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附件1：
	西湖管理区2025年度耕地地力保护补贴发放汇总表（补贴2024年农作物实际种植面积、到乡镇）

	                                                                                         单位：亩、元/亩、元

	序号
	乡镇
	耕地面积
	负面清单面积
	2024年农作物实际种植面积
	补贴标准
	补贴金额
	备注

	1
	西洲乡
	39072.55
	4779.35
	34293.2
	95
	3257854
	

	①
	其中到户：
	36307.29
	4550.37
	31756.92
	95
	3016907.4
	

	②
	其中未发包：
	2765.26
	228.98
	2536.28
	95
	240946.6
	

	2
	西湖镇
	25872.16
	2643.08
	23229.08
	95
	2206762.6
	

	①
	其中到户：
	24012.25
	2031.72
	21980.53
	95
	2088150.35
	

	②
	其中未发包：
	1859.91
	611.36
	1248.55
	95
	118612.25
	

	3
	全区
	64944.71
	7422.43
	57522.28
	95
	5464616.6
	

	①
	其中到户：
	60319.54
	6582.09
	53737.45
	95
	5105057.75
	

	②
	其中未发包：
	4625.17
	840.34
	3784.83
	95
	359558.85
	

	说明：补贴依据为2024年农作物实际种植面积；农作物实际种植面积=耕地面积-补贴发放负面清单面积小计



附件2：
	西湖管理区2025年度耕地地力补贴结余资金发放汇总表（补贴2025年早稻种植面积、到乡镇）

	                                                                                                                 单位：亩、元/亩、元

	序号
	乡镇
	2025年早稻补贴面积
	补贴标准
	补贴金额
	备注

	
	合计
	10270.59
	148.51
	1525285.38
	

	
	西洲乡
	4369.7
	148.51
	648944.17
	

	
	西湖镇 
	5900.89
	148.51
	876341.21
	

	



